PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	06.06.2018
	№
	202

	О признании утратившими силу

постановлений Администрации

городского поселения Углич

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации городского поселения Углич от 06.12.2010 № 306 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги».

1.2. Постановление Администрации городского поселения Углич от 20.12.2010 № 323 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги».

1.3. Постановление Администрации городского поселения Углич от 27.12.2010 № 331 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги».

1.4. Постановление Администрации городского поселения Углич от 27.12.2010 № 332 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги».

1.5. Постановление Администрации городского поселения Углич от 27.12.2010 № 333 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги».

1.6. Постановление Администрации городского поселения Углич от 30.12.2010 № 337 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

1.7. Постановление Администрации городского поселения Углич от 07.04.2011 № 63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг».

1.8. Постановление Администрации городского поселения Углич от 07.04.2011 № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг».

1.9. Постановление Администрации городского поселения Углич от 07.04.2011 № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг».

1.10. Постановление Администрации городского поселения Углич от 07.04.2011 № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг».

1.11. Постановление Администрации городского поселения Углич от 01.06.2011 № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Размещение на страницах газеты «Угличанин» информации коммерческого и иного частного характера».

1.12. Постановление Администрации городского поселения Углич от 15.06.2011 № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги».

1.13. Постановление Администрации городского поселения Углич от 07.06.2012 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров социального   найма жилого помещения».

1.14. Постановление Администрации городского поселения Углич от 11.03.2012 № 51 «Об отмене постановления Администрации городского поселения Углич от 16.08.2010  № 204 и утверждении его в новой редакции».

1.15. Постановление Администрации городского поселения Углич от 28.05.2012 № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах городского поселения Углич».

1.16. Постановление Администрации городского поселения Углич от 28.05.2012 № 144 «Об утверждении административного регламента предоставления пользователям автомобильных дорог информации о состоянии дорог местного значения».

1.17. Постановление Администрации городского поселения Углич от 07.06.2012 № 161 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг».

1.18. Постановление Администрации городского поселения Углич от 18.06.2012 № 165 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги».

1.19. Постановление Администрации городского поселения Углич от 18.06.2012 № 166 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги».

1.20. Постановление Администрации городского поселения Углич от 19.06.2012 № 168 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос или пересадку зелёных насаждений».

1.21. Постановление Администрации городского поселения Углич от 19.06.2012 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договоров коммерческого найма жилого помещения».

1.22. Постановление Администрации городского поселения Углич от 19.06.2012 № 170 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг».

1.23. Постановление Администрации городского поселения Углич от 19.06.2012 № 171 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг».

1.24. Постановление Администрации городского поселения Углич от 19.06.2012 № 172 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг».

1.25. Постановление Администрации городского поселения Углич от 19.06.2012 № 173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг».

1.26. Постановление Администрации городского поселения Углич от 19.06.2012 № 174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг».

1.27. Постановление Администрации городского поселения Углич от 19.06.2012 № 175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг».
1.28. Постановление Администрации городского поселения Углич от 15.05.2017 № 98 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров коммерческого найма жилого помещения».
1.29. Постановление Администрации городского поселения Углич от 30.03.2018 № 109 «О внесении изменений постановление Администрации городского поселения Углич от 29.10.2010 № 336».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая
PAGE